
RADA MIEJSKIE 

W MŁYNARACH 

Protokół nr XVII/19 

XVII Sesja w dniu 30 grudnia 2019  

Obrady rozpoczęto 30 grudnia 2019 o godz. 14:03, a zakończono o godz. 15:03 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 12 członków. 

Obecni: 

1. Regina Chabros-Dusza 

2. Małgorzata Dzięcioł 

3. Krzysztof Fiodorowicz 

4. Andrzej Florczyk 

5. Karol Jóźwiak 

6. Beata Kmito 

7. Jarosław Kopyciński 

8. Justyna Korybska 

9. Agnieszka Kościelska 

10. Anna Maciuszonek 

11. Katarzyna Mała 

12. Tadeusz Małecki 

13. Jadwiga Orłowska 

14. Maria Słomska 

15. Tadeusz Wandrowski 

Ponadto w posiedzeniu wzięli udział: 

1. Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary  

2. Anna Kołodziej- Rabiczko – Sekretarz Miasta i Gminy Młynary  

3. Lilla Kiljańska – Skarbnik Miasta i Gminy Młynary  

4. Karolina Przygoda – Radca Prawny  

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

 

 

 

3. Przyjęcie protokołu z XVI zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 18.12.2019 

r. 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z XVI zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 18.12.2019 r..  



 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Agnieszka 

Kościelska, Anna Maciuszonek, Katarzyna Mała, Tadeusz Małecki, Jadwiga Orłowska, Maria 

Słomska, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (4) 

Krzysztof Fiodorowicz, Beata Kmito, Jarosław Kopyciński, Justyna Korybska 

 

 

4. Sprawozdanie z pracy Burmistrza z okresu międzysesyjnego. 

 

 

 

5. Interpelacje i zapytania radnych. 

 

 

 

6. Wnioski sołtysów. 

 

 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2020 rok: 

 

 

 

a) odczytanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej 

 

 

 

b) odczytanie projektu uchwały budżetowej, 

 

 

Pani  Justyna Korybska weszła na salę obrad. 

 

 

c) odczytanie opinii komisji i wniosków radnych (opinii Komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego, Oświaty i Kultury do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz 

projektu budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2020 rok, opinii Komisji Rewizyjnej do 

projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz projektu budżetu Miasta i Gminy Młynary 

na 2020 rok, opinii Komisji Skarg, Wniosków i Petycji do projektu Wieloletniej Prognozy 

Finansowej oraz projektu budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2020 rok), 

 

 

d) odczytanie opinii Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury oraz 

Przewodniczących Komisji Rewizyjnej i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji do projektu 

Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz projektu budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2020 



rok, 

e) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej, 

 

 

 

f) dyskusja nad projektem uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

oraz projektem uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2020 rok, 

 

 

 

g) uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na 2020 rok, 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na 2020 rok,.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Justyna 

Korybska, Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, Katarzyna Mała, Tadeusz Małecki, 

Jadwiga Orłowska, Maria Słomska, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Fiodorowicz, Beata Kmito, Jarosław Kopyciński 

 

 

 

h) uchwalenie budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2020 rok. 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

uchwalenie budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2020 rok..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Justyna 

Korybska, Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, Katarzyna Mała, Tadeusz Małecki, 

Jadwiga Orłowska, Maria Słomska, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Fiodorowicz, Beata Kmito, Jarosław Kopyciński 

 

 

 



8. Podjęcie uchwały w sprawie: 

a) zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2019 rok, 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2019 rok,.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Justyna 

Korybska, Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, Katarzyna Mała, Tadeusz Małecki, 

Jadwiga Orłowska, Maria Słomska, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Fiodorowicz, Beata Kmito, Jarosław Kopyciński 

 

 

 

b) określenia średniej ceny jednostek paliwa w gminie na rok szkolny 2019/2020, 

 

 
Głos zabrał Pan Tadeusz Wandrowski – Radny Rady Miejskiej w Młynarach.  

Głos zabrała Pani Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary. 

 

Głosowano w sprawie: 

określenia średniej ceny jednostek paliwa w gminie na rok szkolny 2019/2020,.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Justyna 

Korybska, Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, Katarzyna Mała, Tadeusz Małecki, 

Jadwiga Orłowska, Maria Słomska, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Fiodorowicz, Beata Kmito, Jarosław Kopyciński 

 

 

 

c) przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Młynary 



 

 
Głos zabrał Pan Andrzej Florczyk – Radny Rady Miejskiej w Młynarach.  

Głos zabrała Pani Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary. 

Głos zabrała Pani Karolina Przygoda – Radca Prawny.  

 

Głos zabrał Pan Andrzej Florczyk – Radny Rady Miejskiej w Młynarach.  

Głos zabrała Pani Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary. 

 

 

Głosowano w sprawie: 

przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Młynary.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Justyna 

Korybska, Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, Katarzyna Mała, Tadeusz Małecki, 

Jadwiga Orłowska, Maria Słomska, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Fiodorowicz, Beata Kmito, Jarosław Kopyciński 

 

 

 

d) uchwalenia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Młynarach na 2020 rok, 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

uchwalenia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Młynarach na 2020 rok,.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Karol Jóźwiak, Justyna Korybska, Agnieszka 

Kościelska, Anna Maciuszonek, Katarzyna Mała, Tadeusz Małecki, Jadwiga Orłowska, Maria 

Słomska, Tadeusz Wandrowski 

PRZECIW (1) 

Andrzej Florczyk 



NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Fiodorowicz, Beata Kmito, Jarosław Kopyciński 

 

 

 

9. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wnioski. 

 

 

 

10. Sprawy różne. 

 

 
Głos zabrał Pan Tadeusz Wandrowski – Radny Rady Miejskiej w Młynarach. 

Głos zabrała Pani Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary. 

Głos zabrał Pan Tadeusz Wandrowski – Radny Rady Miejskiej w Młynarach. 

Głos zabrała Pani Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary. 

Głos zabrał Pan Tadeusz Wandrowski – Radny Rady Miejskiej w Młynarach. 

Głos zabrała Pani Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary. 

Głos zabrał Pan Karol Jóźwiak – Przewodniczący Rady Miejskiej w Młynarach. 

Głos zabrała Pani Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary. 

 

11. Zakończenie obrad. 

 

 

 

              Przewodniczący  

           Rady Miejskiej w Młynarach 

         /-/ Karol Jóźwiak 

 

 

Przygotował(a): Sylwia Kaczyńska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


